容应包括证书权威性、报考条件、考试大纲、适用岗位等关键要素，并能对比分析同领域内

不同证书的价值与差异。

场景 3：行业动态咨询

功能目标：帮助学生及时了解所在专业领域的行业前沿、政策变化与市场动向。

AI 能力要求：在回答行业动态问题时，AI 应能实时检索、理解并摘要整合平台内集成

的动态资讯、政策文件与市场报告。回复需紧扣学生专业领域，提炼趋势性、导向性关键信

息（如技术革新、政策红利、新兴岗位等），并分析这些动态对其未来就业或学业选择可能

产生的影响。

（四）项目价格：

本项目总需求费用不高于 62000 元整（大写：陆万贰仟元整）。

二、其他要求

1.交付期限：自合同签订日起 1 个月内完成交付。

2.交付地点：上海行健职业学院（上海市静安区原平路 55 号）。

3.付款方式：合同签订后，项目验收合格支付全部款项，票到付款。

4. 系统维保服务

 提供至少一年的免费维保服务，包括系统 bug 修复、功能优化、安全更新等；

 提供 5*8 小时响应服务，随时解答业主在系统使用中遇到的问题；

 重大故障 4 小时内响应，一般问题 24 小时内提出解决方案；

 每年至少一次系统健康检查与性能优化建议。